MK ~~340, 137~~ ~~336, 40~~ 340, 137

Paw. Mi. / Mi  
lub Niedrb /

Modla (1444)

9 mansi in cl.

sasin ~~Kyeth~~ Kyethkthica, 7m

M. K. 341, 23.

Modla Sassini

(1446)

Wladislaus ek.

Molilis Johannes de M., portionem  
suam totalem hereditariam, quam in  
M. Sassini alias Sassini Onexa  
habuit, molili Petro de Manoro pro  
80 sexag in  $\frac{1}{2}$  gr. vendidit.

MK 336, 15<sup>v</sup>

par. Miawa / Miawa  
lub niedzb / Lekowo  
(1776) lub / Maliszewo

Modla

John -  
vendit (Cassin. Omexa) (ex. Modla Sassini)  
Petro de Janowo

M K. 336, 15<sup>v</sup>

Pav. nie znal

Mochle

t? [Mochla??]

(468)

nedw.

Ban~~ka~~hol. de M.

M.

(W. de

Dudowo et Zaleszye, dist.

(rejon)

Pav. Niedborz / Lekowo

" Mława / Mława

" Gostyn / Susiec

MK 5,90<sup>v</sup>

Koala

(1468)

Joh. Amador et Jovyan cum Paulo

n. Val M. ~~(signed)~~ vendunt

patrimonium suum

2 Wikliho parwa<sup>in</sup> distr.

Crechon. }  
}

MKS, 90<sup>v</sup>

Par Niedzisz / Lekors

lib " Mawa / Mawe

~~4 Gosty / Susen~~

chyba Niecier/Lehoro

Modla

(1448, c. 1456)

Honesta Vichna f. ol. Junossii de Smogorowo  
consors Petri de M. recognovit, quia nobiles Dadzi-  
bogius, Jacobus, Petrus, germani filii Junossii pre-  
dicti, sibi Vichne pro omnibus bonis paternis et  
maternis in Smogorowo et Mosthky, hereditatibus  
in distr. Lacrocrimiensi, satisfecerunt et recepta  
satisfactione ipsi de eisdem bonis se abrenunciat.

N.K. 4, 84<sup>v</sup>

Paw. Mław /  
Niedr /

(1459)

Modla distr. Zamborz.

Nob.

Petr. Janowski de M. vendit 12½ mansos in M.

nob. Mathie de Lekowo pro 50 sexag. in

½ q. i et pro equo et tunica

M. K. 335, 153

[Modla]

[niedzb. kp.] (1459)

presentibus ... n - bus domino Joh.  
Modlsky subindice Zarutz. ...

Ep. 5, 97

[niedob. KP]

Mława 23 II 1473

Modla

Zurak

Mans/  
[1468-1481]

~~cl. (1468-1472) Kp.~~

Lamek de Wischini index, Johannes de Modla subindex  
Lawkrenses: nobilis Michael Goscz de Hasnyewo obligavit  
se nobili Joanni de Strigewo 23 sexag. gr. in 1/2 gr. super  
festum Pentecostes proximum solvere. Si vero non solverit  
extunc 2 mansos agri mensure Culmensis cum area domus  
super Rikaczewskye in dimidio altero manso et penes  
Nicolaum in medio manso area domus ibidem in Has-  
nyewo porcionis sue hereditatis ad ipsum Joannem  
omnibus cum utilitatibus et cum porcione molendini et  
piscine super dictos duos mansos pertinente perdet.

AGAD, perg. 2131

[nicdzb]

Modla

(1477)

Nobiles Dorothea et Margaretha germane  
filie nobilis Johannis Omexa de M. re-  
cognoverunt, quia Dorothea de omnibus  
bonis hereditariis mobilibus et immobili-  
bus Margarethe sue germane se abrenun-  
ciavit, que bona iacencia in terra Russie,  
Belzensi, ipsi Margarethe pro eius porcione  
divisione perpetua cessit. Et recontra Mar-  
garetha de villa Lussow et de 2-bus